協会正会員の皆様
公益社団法人全日本小品盆栽協会

                                                                                                            役員選考委員会委員長　広瀬　幸男

役員選考委員会からのお知らせ！！
新年度の協会役員（理事・監事）への立候補をお願いいたします

　平素は当協会の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　当協会の現職理事は平成２９年５月開催予定の定期総会日を以て、その任期が終了いた
します。なお、監事の任期も同じく平成２９年５月開催予定の定期総会まで有効です。
　当協会の運営及び小品盆栽の普及に皆様方のお力を賜りたく、自薦・他薦により理事に立候補い
ただきますようお願い申し上げます。                                                                                                        以 上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　応募資格　・協会正会員（認定会所属及び個人会員）
　　　　　　　・応募は一親等につきは一名以内、同一業者は一名以内に限定される。
                          ・利害関係のある国家及び地方公務員出身者は立候補できない。
                          ・理事総数の内訳はアマチュア理事の人数が５０％以上必要の為、選考委
                             員会で調整する場合がある。
　　応募方法　・自薦又は他薦
                         ・立候補者本人又は推薦者は立候補届を書面にて協会本部に直接郵送もし
                            くはＥメールに添付送付する。
　　記載事項　候補者について　　　・氏名、生年月日、性別、職歴、住所、電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　・協会正会員在籍年数
　　　　　　　他薦の場合の推薦者　・氏名、連絡先（電話番号、等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　・推薦の理由
　　応募期間　・平成２９年１月５日～平成２９年１月１９日（消印有効）
　　任　　期　・理事の任期は平成２９年度定期総会日～平成３１年度定期総会日
　　　　　　　・監事の任期は平成２９年度定期総会日～平成３３年度定期総会日
　　役員選任の方法
　　　　　　　・役員選考委員会にて候補者を審査、審査結果を付して理事会に報告する。
　　　　　　　・平成２９年３月開催の理事会にて理事候補者を審議選考する。
　　　　　　　・理事会が選考した新理事候補者を５月開催予定の定期総会に提案し、審
                            議選任する
　　　　　　　・新監事にあっては自薦他薦による候補者につき、同総会において審議選
                            任する。

平成 28 年 12 月１日